

jméno:
adresa: LČR - školky
tel:
e-mail:

03.11.25

OBJEKT "OPLOCENKÁRNA LESNÍCH ŠKOLEK LZ KLADSKÁ"

Název	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
				81 818 Kč
Vyzdívání stavebních otvorů Ytong 250mm	8	m2	950 Kč	7 600 Kč
Vyzdívání stavebních otvorů Ytong 150mm	8	m2	850 Kč	6 800 Kč
Podhled, nadpraží z XPS tl.250mm	15,36	m2	1 350 Kč	20 736 Kč
Armovaná stěrka, perlínka, lepidlo	62,72	m2	290 Kč	18 189 Kč
Sytémové lišty, APU, roh s perlínkou	62,72	m2	115 Kč	7 213 Kč
Začištění ostění a nadpraží oken	34,48	bm	290 Kč	9 999 Kč
Štuková omítka vyzdívaných ploch vnitřní	31,36	m2	225 Kč	7 056 Kč
Venkovní parapet z keramické dlažby	6,5	m2	650 Kč	4 225 Kč
				18 000 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady, lešení, režie	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
Doprava a přesun hmot, likvidace odpadů	1	kpl	8 000 Kč	8 000 Kč

Celkem bez DPH	99 818 Kč
DPH 21%	20 962 Kč
Celkem vč.DPH 21%	120 780 Kč

VH 3.11.2025
Jan Placek

